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GENWAL COAL COMPANY

May 23,  L992

Mr. Daron Haddoek
Division of Oil,  Gas & Mining
3 Triad Center, Suite 350
355 West, North Temp1e
Sal t  Lake Ci ty ,  Utah 84L80-L203

RE: Permit
Genwal
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RECEVED

Chapters 3 & l-O

Dear Mr. Haddock:

Please f ind enclosed fourteen (14) copies of the re-
vised Chapter 3 & l-o as requested by the Division. This
submittal is in response to-review 9l--F and should satisfy
the deficiencies.

In regards to Ms. Burton's Concerns: The roads have
been identified as either Primary or Ancillary, references
to Class desigmation of the roads have been clarified.
Plate 3-6 has been revised. to reflect road designation.
Plate 3-3 has been updated and was submitted on 1-5 May with
Division order 92-A. Plate 3-L3 is identif ied as The EIec-
trical Substation Installation and should remain as such.
Current Special Use Permits are found in Appendices 2-3 and
2-4. Plate 7-5 was changed to show areas of Contemporane-
ous reclamation. Plate 3-8 remains the same. Chapter I
concerns wil l  be addressed prior to June 25, L992.

In regards to l!tr. Western's Concerns: Appendicies
3-23 has been added. Plate 3-6 has been revised to show a
rrTypicalrr cross sections for Primary and Unicellular Roads.
Chapter l-O has been revised and submitted to reflect Eagle
surveys. In addition an updated construction schedule has
been included as appendix 3-l-0.
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In regards to Mr. Bakerrs Concerns: Changes were made
as per Meeting 5 May 1992 relating to reclamation.

Chapter 8 will be revised and submitted prior to 25
June L992.

Plate 3-l- has been revised to reflect a new shop bay
being added to the present shop.

If you have any questions or connents please calI.

Sincerely;
^ t l /R /# %""*,4,0+

R. Ja l i  Marshal l  P.E.
Chief Engineer
Genwal Coal Company
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/ t \dy w\*Johnson

Engineer
Genwal Coal Company


